
Fecha 20/12/2022

ROMERO AMORES JULIO CESAR

R.U. 0920554318001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000026

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2012202201092055431800120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

SERTODOCORP S.A.

Identificació 0992426535001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 SERVICIO DE
ASESORIA
MENSUAL

271.7 271.74

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

271.74

0.00

0.00

0.00

271.74

0.00

32.61

304.35


